

Højberg & Madsen Invest ApS
Ved Møllebanken 5, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport

2024

CVR-nr. 42 91 66 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Søren Laurids Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højberg & Madsen Invest ApS
Ved Møllebanken 5
Nordby
6720 Fanø

CVR-nr.: 42 91 66 76
Stiftet: 16. december 2021
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
3. regnskabsår

Direktion

Søren Laurids Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, besidde og udvikle fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -44.316 kr. mod -113.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud hvilket betyder at selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er herved omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets anpartshavere har erklæret, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-38.281	-110.304
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.035	-2.980
Resultat før skat	-44.316	-113.284
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.316	-113.284
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.316	-113.284
Disponeret i alt	-44.316	-113.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.200.299	2.114.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.299</u>	<u>2.114.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.299</u>	<u>2.114.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>53</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.492</u>	<u>27.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.492</u>	<u>27.172</u>
	Aktiver i alt	<u>2.206.791</u>	<u>2.141.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	-199.378	-155.062
Egenkapital i alt	-159.378	-115.062
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	2.100.100	2.100.100
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.100	2.100.100
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	251.069	141.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.069	156.684
Gældsforpligtelser i alt	2.366.169	2.256.784
Passiver i alt	2.206.791	2.141.722
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.035	2.980
	<u>6.035</u>	<u>2.980</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	2.114.550	2.114.550
Tilgang i årets løb	85.749	0
Kostpris 31. december 2024	<u>2.200.299</u>	<u>2.114.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.200.299</u>	<u>2.114.550</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	-155.062	-41.778
Årets overførte overskud eller underskud	-44.316	-113.284
	<u>-199.378</u>	<u>-155.062</u>
5. Anden gæld		
Mette Marie Højberg	700.000	700.000
Jens Kristian Madsen	700.000	700.000
Søren Laurids Madsen	700.100	700.100
	<u>2.100.100</u>	<u>2.100.100</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.100.100	0	2.100.100	0
	<u>2.100.100</u>	<u>0</u>	<u>2.100.100</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.